413. Anno 1497 die ultimo octobris Tridenti, in Contrata S. Mariae Maioris, praesentibus Petro Pederzoli, Leonardo quondam ser Thomasii Garnigae civibus et habitatoribus Tridenti, et Antonio de Dro habitatore Meani testibus. Mataheus a Monte, ac Antonius de Dro taxatores, et limitatores unius campi in pertinentiis Meani.

414. Anno 1657 die 18 martii Tridenti, in Contrata S. Benedicti, in cubili terreno perillustris domini Thomae Cazzuffii. Praesentibus Ioanne Zanetto, et Ioanne Charino (sic)⁸⁴ de Villazano testibus. Excellens dominus physicus Franciscus Curletta (sic), et perillustris dominus capitaneus Horatius Luchinus confines Lidorni.

415. Anno 1560 die 20 ianuarii Tridenti, in Contrata S. Benedicti. Praesentibus Nicolao filio Matthaei Hendrici, et Antonio quondam Iorii de Fant de Trilaco testibus. Magnificus dominus Iustinianus Pratus, et magister Baptista a Putheo confines Gabioli.

416. Anno 1560 die 27 aprilis Tridenti, in Contrata S. Benedicti, in sala domus reverendi domini Francisci de Cazuffis canonici Tridenti. Praesentibus excellenti phisico domino Gaspere de Cazuffis dive Tridenti, Francisco quondam Omniboni de Ioanazis, et Girardo quondam Omniboni a Mosna, et Ioanne eius filio de Vigulo Basilicae districtus Tridenti testibus. Baptista de Ioanazis, et heredes quondam domini Armani Galasii, et magister Paulus de Toninis, et magister Franciscus de Nicolinis confines in pertinentiis Viguli Basilicae.

417. Anno 1568 die 13 maii Tridenti, in Contrata Fontis Mercati Veteris, in studio domus magnifici domini Francisci Bettae de Rovereto, consiliarii Ill.mi, et R.mi domini Tridentini, et mariti magnificae dominae Cassandrae de Cazuffiis. Praesentibus Michaele filio Donati de Limono, et Andrea Francisci Bettae testibus. Haeredes quondam nobilis domini Lauretnii Bassi, et magnificus dominus capitaneus Simon de Gerardis de Murio.

418. Anno 1560 die primo martii Tridenti, in Contrata S. Benedicti, in studio domus magnifici, et R.mi domini Francisci de Cazuffis canonici Tridenti. Praesentibus ser Dominico quondam Martini de Brendola cive Tridenti, Ioanne filio Aldrigeti Posini de Trilaco, et Fedrigelo quondam Petri Boni de Murio testibus.

⁸⁴ Pro *Charino* sic apertissime scripto, legendum puto *Chamino*; nam apud Villazanum fuerunt, et sunt *Chamini*.

419. Anno 1557 die septimo ianuarii Tridenti, praesentibus honorabili presbytero Hieronymo f.q. egregii iurisperiti domini Nicolai de Approvinis altaris sanctae Dorotheae in ecclesia S. Vigili de Tridento, et Antonio quondam Blaxii de Vivoriis de villa Lhono plebis Calavini districtus Tridenti testibus. Egregius dominus Iacobus Prodonomus capitaneus Portae Sanctae Crucis civitatis Tridenti, civis et habitator Tridenti anno 1551, et 1557. Io Martin Trilaco facio fede come ho promesso al capitano Prodonon de vender il fitto, che me pagava Francesco rodar de fora della Porta de Santa Croce de brente trei de vin dolze, et a questo conto ho riceputo scudi 18 de oro adi 29 agosto 1551. Prodomonus autem egit nomine nobilis domini Thomaei Cazuffi.